
 

 

Olemme turvallinen seura 
 
Seurassamme olemme sitoutuneet tarjoamaan turvallisen ja kunnioittavan harrastusympäristön kaikille.  
 
Ennaltaehkäisevät toimenpiteet 
 
Haastattelemme kaikki lasten ja nuorten kanssa toimivat, sekä tarkastamme heidän taustansa.  
 
Seurassamme jokainen lasten ja nuorten kanssa toimiva aikuinen sitoutuu yhteisiin sääntöihin, joiden 
keskiössä on lasten ja nuorten hyvinvoinnin varmistaminen. Ryhmissä/joukkueissa myös urheilevat lapset ja 
nuoret sitoutuvat yhteisiin sääntöihin, joiden luomiseen he saavat osallistua.  
 
Seurallamme on toimintaohjeet, jos epäasiallista käytöstä ilmenee. Jokaiseen tapaukseen puututaan ja kaikista 
rikosepäilyistä ilmoitetaan viipymättä poliisille.  Seuramme vastuuhenkilö lasten ja nuorten hyvinvointia 
koskevissa asioissa on puheenjohtaja.  
 
Ylläpidämme seurassamme avointa ilmapiiriä ja pidämme esillä lasten ja nuorten turvallisuuden kannalta 
tärkeitä aiheita. Seuraamme harrastajiemme tyytyväisyyttä kyselyjen avulla.  
 
Kerro meille, jos kohtaat epäasiallista käytöstä seurassamme – otamme sen vakavasti 
 
Piikkiön Kehityksessä ei hyväksytä minkäänlaista epäasiallista käyttäytymistä.   
Toivomme, että ilmoitat meille heti, jos kohtaat epäasiallista käyttäytymistä seuramme toiminnassa. 
Kuuntelemme ja otamme jokaisen huolen vakavasti. Jokaista huolta tai valitusta käsitellessä pidämme 
keskiössä lapsen- ja nuoren hyvinvoinnin. Käsittelemme kaikki valitukset ennalta määrätyn prosessin 
mukaisesti ja kuulemme kaikkia osapuolia ennen kuin päätämme jatkotoimenpiteistä. 
 
Jos kohtaat epäasiallista käyttäytymistä seurassamme ota ensi sijassa yhteyttä alla oleviin yhteyshenkilöihin 
 
Yhteyshenkilöt: 
yleisurheilu  Pirjo Ailanto  puh. 0500 740 025 
lentopallo  C/B-tytöt Elina Lindfors  puh. 040 7353856 
 A-t. Hanna Lindberg puh. 050 5908832  
 D-jun. Tuire Nyman  puh. 050 5255186 
 
kesäleiri  Leiripäällikkö 
avoin lasten toiminta Hanna Lindberg puh. 050 590 8832 
 
 
Jos valituksesi koskee seuran johtoa, ole yhteydessä seuramme hallitukseen 
www.piikkionkehitys.sporttisaitti.com   
Voit myös kertoa huolesi nimettömästi alla olevan lomakkeen kautta. Huomioithan, että asian käsittely voi 
vaikeutua, jos emme tiedä asian osallisten henkilöllisyyttä. Emme myöskään pysty informoimaan sinua asian 
etenemisestä, ellet jätä yhteystietojasi. 
Halutessasi lisätietoa www.etoleyksin.fi . Lomake, jossa ei kysytä lähettäjän nimeä tai sähköpostiosoitetta.  
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